Empresa: ASSOCIACAO LENCOENSE DE KUNG FU SANDA INVICTUS Folha: 0001
C.N.P.J.: 01.027.802/0001-58 Numero livro: 0001
Endereco: RUA BARTOLOMEU BUENO DA SILVA, 197, PARQUE RESIDENCIAL SAO JOSE, LENCOIS PAULISTA/SP, CEP
18681-151
DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2020

Descricao Saldo Atual
RECEITA BRUTA 63.698,88

SUBVENCAO PROJETO PREFEITURA MUNICIPAL LENCOIS PAULISTA 63.698,88
RECEITA LfQUIDA 63.698,88
RESULTADO BRUTO 63.698,88

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DEPRECIAGAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PROJETO
SALARIOS E ORDENADOS
130 SALARIO
FERIAS
INSS
FGTS
PIS S/ FOLHA
VALE ALIMENTACAO
ASSISTENCIA CONTABIL
CRIACAO E MANUTENCAO SITE ASSOCIACAO
PUBLICACOES EM JORNAIS E MIDIA ELETRONICA
NUCLEO COORDENADOR PONTO BR
CERTIFICADO DIGITAL Al
TARIFAS BANCARIAS

RECEITAS FINANCEIRAS
JUROS REF. APLICAGOES FINANCEIRAS CAIXA FEDERAL

RESULTADO OPERACIONAL

DESPESAS NAO OPERACIONAIS
IRRF - REF. APLICAGAO FINANCEIRA CAIXA FEDERAL
IOF - REF. APLICAGOIES FINANCEIRAS

RESULTADO ANTES DO IR E CSL

SUPERAVIT DO PERIODO

LENCOIS PAULISTA, 31 de Dezembro de 2020

BRUNO RINALDO BRAGA FRANCO GIACOMINI FILHO
PRESIDENTE
CPF: 315.315.888-67

THIAGO ALESSANDRO BISPO GOMES
Reg. no CRC - SP sob o No. SP27726103

CPF: 227.795.578-77

(63.601,70)

(63.601,70)
(2.823,60)
(21.682,06)
(12.487,11)
(2.505,05)
(8.666,39)
(3.209,12)
(349,81)
(1.002,00)
(8.575,06)
(768,00)
(330,00)
(40,00)
(240,00)
(923,50)

140,61
140,61

237,79
(78,26)
(72,65)
(5,61)

159,53

159,53

Sistema licenciado para ESCRITORIO CONTABIL G5 CONTEC LTDA.



